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Puudega lastele ja nende peredele suunatud nõustamis- ja arenduskeskuse Eesti Agrenska
Fondi patroon Evelin Ilves kohtus eile Stockholmis Rootsi Ågrenska Perekeskuse patrooni
kuninganna Silviaga.

      

Evelin Ilves ja kuninganna Silvia rääkisid kohtumisel Ågrenska Fondi ja selle tänavu 10
tegutsemisaastat tähistava Eesti tütarfondi tulevikust. Hetkel on Eesti fondi suurprojektiks leida
vajalik lisarahastus ning lõpetada ehitustööd Tartu lähedase Tammistu mõisa kujundamisel
Eesti puuetega ja harvaesinevate haigustega laste ja nende perede nõustamis- ja
rehabilitatsioonikeskuseks, millele Rootsi kuninganna Silvia pani 2007. aastal nurgakivi.

  

"Meenutasime ühtlasi seda päeva 2007. aastal kui me kuninganna Silviaga Tammistut
külastasime ja peahoonele nurgakivi panime. Taevas oli küll hall ja kaetud vähemalt
kilomeetrise pilvkattega, sadas paduvihma ja maa oli kaetud mudaga, kuid kõik inimesed –
lapsed ja nende vanemad, sõbrad, arstid ja toetajad – naeratasid. Tegemist oli suurepärase ja
meeldejääva päevaga," sõnas Evelin Ilves.

  

Eesti Agrenska Fondi tööga Tammistu mõisas Tartu lähistel ning mõisa taastamistöödega
tutvus 2009. aastal ka president Toomas Hendrik Ilves. 2007. aasta septembris külastas
presidendipaar Göteborgi lähedal asuvat Ågrenska sihtasutust. Sama aasta oktoobris võttis
Evelin Ilves vastu Eesti Agrenska Fondi kutse hakata sihtasutuse patrooniks.

  

Evelin Ilves ja kuninganna Silvia tõdesid, et Rootsi Ågrenska Fondil ja selle Eesti tütarfondil on
vastastikku õpetlik koostöö ning kahe riigi kogemuse jagamisest võidavad mõlemad osapooled.
"Kindlasti võiks Eestis eeskujuks võtta Rootsi süsteemset lähenemist puuetega inimestele
töökohtade loomisel ja seeläbi nende edukat rakendamist tööturul," lisas Evelin Ilves.

  

Eesti saatkonnas Stockholmis toimus eile ka Eesti Agrenska Fondi 10. aastapäevale
pühendatud vastuvõtt, kus Evelin Ilves tänas seniseid ja tulevasi koostööpartnereid. Järgmisel
aastal tähistab oma 100 tegutsemisaastat Rootsi Ågrenska Fond.

  

Eesti Agrenska Fond on Rootsi Ågrenska Fondi tütarfond, mille eesmärgiks on olla kaasaegne
puudega ja harvaesinevate haigustega lastele ja nende peredele suunatud nõustamis-
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jaarenduskeskus Eestis. Eesti Agrenska peamisteks tugiteenusteks on perenõustamine,
toimetuleku- ja tööõpe, aitamaks erivajadustega lapsel kasvada täiskasvanuks, ja
lapsehoiuteenus ehk ajutine hoideteenus erivajadustega lapse perele. Eesti Agrenska Fondi
koduleht: www.agrenska.ee

  

Vabariigi Presidendi kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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